OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 31-16-230-2PMM5 HA LLACCU C ABP

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

MoLHOCTb HOMWHaNbHAA, KBT

MoLHOCTb HOMUHaIbHas, KBA

MOLHOCTb MakCcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHoCTH

HanpsxxeHnue (B)

KonnuecTso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIA TOK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)

06bém TonnmeHoro 6aka (1)

Pacxopn Tonsiunea npu 50% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxop Tonnmea npu 100% MoLLHOCTY f1/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

CreneHb aBTOMaTU3aLUN
YcTaHOBNEHHbI akkyMynaTop Ah/V
WcnonxeHne

rnywmTens

[abapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)
MNpou3soauTeNb ABuraTens

LBuratenb

MoLHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, KBT
KonnyecTso unnvHapos

Pabouuin 06bém aBuratens (i)

EMKOCTb MacnisiHoi cucTemsl (1)
MowwHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA renepatopa, %

TOYHOCTb PeryanpoBku HanpsxxeHns (£ %)
Macca, Kkr

Bec bpyTTO (KI)

KomnnekTauus

[apaHTms, cpok (mec)

16
16
17.6
17.6

16.6

2 (aBTO3anyck)
1*%60/12
Moropo3awuTHbINKoxXyxHallpuuene
NPOMBILLNEHHbIN
3620x1900x1700
Quanchai
Quanchai N490D
23

4

2,544

6.5

16

94

1

850

851

rnywuTenb, TonameHbIA 6ak, AKB, LY ¢
LMPOBOIA NaHEeNbIo, CTaHLMs 3anp. MacioMm u
OX

36 MecsLes/2000 moTo4acoB

ApTtukyn: 039339

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 230 B

Dsuratenn: TSS-SA-16 1 ¢.(B) SAE 4/7.5
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MoLLHOCTb: 17.6 KBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ed_16_230_2rpm5_na_shassi_s_avr_039339/

